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Дистанция 31 Девочки, 200m Брасс 9 - 13 лет
03.11.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. МИХАЙЛОВА Арина 2015 II МОС ЦСКА Москва 3:10.76 РСII 60,00
25m: 20.77 20.77 75m: 1:10.70 25.00 125m: 2:00.59 25.97 175m: 2:48.78 23.75
50m: 45.70 24.93 100m: 1:34.62 23.92 150m: 2:25.03 24.44 200m: 3:10.76 21.98

2. БАЛГАЗИНА Лилия 2014 III ЛЕН ФСЦ "Волхов" Волхов 3:15.98 III 52,00
25m: 20.40 20.40 75m: 1:09.15 25.05 125m: 1:59.97 25.52 175m: 2:51.15 25.62
50m: 44.10 23.70 100m: 1:34.45 25.30 150m: 2:25.53 25.56 200m: 3:15.98 24.83

3. ПУЩИНА Варвара 2014 III ТАТР СШ "Касатка" Казань 3:16.75 III 45,00
25m: 20.36 20.36 75m: 1:09.43 24.80 125m: 1:59.70 25.37 175m: 2:51.60 26.33
50m: 44.63 24.27 100m: 1:34.33 24.90 150m: 2:25.27 25.57 200m: 3:16.75 25.15

4. МУХАМЕТЗЯНОВА Дина 2014 III ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы 3:17.50 III 41,00
25m: 20.73 20.73 75m: 1:10.16 25.28 150m: 2:26.78 25.63 200m: 3:17.50 25.29
50m: 44.88 24.15 125m: 2:01.15 50.99 175m: 2:52.21 25.43

5. АРСЛАНОВА Алиса 2014 III ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы 3:19.56 III 37,00
25m: 21.72 21.72 75m: 1:11.32 25.32 125m: 2:02.75 24.90 175m: 2:54.69 26.24
50m: 46.00 24.28 100m: 1:37.85 26.53 150m: 2:28.45 25.70 200m: 3:19.56 24.87

6. БЕЛКОВА София 2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь 3:22.67 III 33,00
25m: 20.95 20.95 75m: 1:11.40 25.53 125m: 2:04.86 26.76 175m: 2:57.29 25.74
50m: 45.87 24.92 100m: 1:38.10 26.70 150m: 2:31.55 26.69 200m: 3:22.67 25.38

7. САФИНА Алсу 2014 Iюн ТАТР СШ "Касатка" Казань 3:28.14 III 30,00
25m: 20.85 20.85 75m: 1:12.66 26.42 125m: 2:07.17 27.61 175m: 3:00.67 25.94
50m: 46.24 25.39 100m: 1:39.56 26.90 150m: 2:34.73 27.56 200m: 3:28.14 27.47

8. НАЗАРОВА Арина 2014 III ОРНБ СШОР по боксу Оренбург +0,62 3:32.12 III 27,00
25m: 21.45 21.45 75m: 1:14.52 27.26 125m: 2:09.87 27.19 175m: 3:04.58 26.56
50m: 47.26 25.81 100m: 1:42.68 28.16 150m: 2:38.02 28.15 200m: 3:32.12 27.54

9. БЕРСЕНЕВА Ксения 2014 Iюн КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк 3:32.28 III 24,00
25m: 22.99 22.99 75m: 1:16.70 27.42 125m: 2:11.39 27.41 175m: 3:05.70 27.38
50m: 49.28 26.29 100m: 1:43.98 27.28 150m: 2:38.32 26.93 200m: 3:32.28 26.58

10. РЯБЧЕНКО Евдокия 2014 III МО ОСШОР Одинцово 3:35.04 III 22,00
25m: 22.03 22.03 75m: 1:15.39 27.45 125m: 2:11.65 27.29 175m: 3:08.56 29.28
50m: 47.94 25.91 100m: 1:44.36 28.97 150m: 2:39.28 27.63 200m: 3:35.04 26.48

11. ПАРХОМЕНКО Арина 2015 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,62 3:40.60 Iюн 20,00
25m: 23.39 23.39 75m: 1:16.82 27.14 125m: 2:14.78 28.98 175m: 3:12.92 29.11
50m: 49.68 26.29 100m: 1:45.80 28.98 150m: 2:43.81 29.03 200m: 3:40.60 27.68

12. ВАЛЕЙУЛЛИНА Майя 2014 Iюн ТАТР СШ "Ак Буре" Казань 3:43.66 Iюн 18,00
25m: 24.27 24.27 75m: 1:19.06 28.02 125m: 2:16.70 28.88 175m: 3:14.85 28.99
50m: 51.04 26.77 100m: 1:47.82 28.76 150m: 2:45.86 29.16 200m: 3:43.66 28.81

13. ЛУКИНА Далила 2014 Iюн ТАТР СШ "Ак Буре" Казань 3:44.32 Iюн 16,00
25m: 23.53 23.53 75m: 1:18.81 28.29 125m: 2:16.89 28.77 175m: 3:16.36 29.88
50m: 50.52 26.99 100m: 1:48.12 29.31 150m: 2:46.48 29.59 200m: 3:44.32 27.96

14. АРНАУТОВА Ева 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк 3:44.86 Iюн 14,00
25m: 23.27 23.27 75m: 1:18.85 27.27 125m: 2:16.72 29.35 175m: 3:15.35 28.18
50m: 51.58 28.31 100m: 1:47.37 28.52 150m: 2:47.17 30.45 200m: 3:44.86 29.51

15. ШПАНЕР Галина 2014 Iюн ТАТР СШ "Касатка" Казань 3:47.74 Iюн 12,00
25m: 24.67 24.67 75m: 1:21.16 28.63 125m: 2:19.32 29.04 175m: 3:18.66 30.05
50m: 52.53 27.86 100m: 1:50.28 29.12 150m: 2:48.61 29.29 200m: 3:47.74 29.08

16. ИГНАТЬЕВА Амалия 2014 Iюн ТАТР СШ "Ак Буре" Казань 3:49.70 Iюн 10,00
25m: 23.36 23.36 75m: 1:20.86 29.23 125m: 2:20.74 29.99 175m: 3:19.93 29.19
50m: 51.63 28.27 100m: 1:50.75 29.89 150m: 2:50.74 30.00 200m: 3:49.70 29.77

17. ЛЮБИШИНА Ксения 2015 Iюн БРЯН УСЦ ДОСААФ Брянск 3:52.33 Iюн 9,00
25m: 24.03 24.03 75m: 1:22.54 29.68 125m: 2:23.40 29.55 175m: 3:23.55 30.48
50m: 52.86 28.83 100m: 1:53.85 31.31 150m: 2:53.07 29.67 200m: 3:52.33 28.78

18. ФАРАФОНОВА Маргарита 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,70 3:52.99 Iюн 8,00
25m: 24.23 24.23 75m: 1:22.12 28.58 125m: 2:21.17 29.07 175m: 3:22.22 29.46
50m: 53.54 29.31 100m: 1:52.10 29.98 150m: 2:52.76 31.59 200m: 3:52.99 30.77

19. ГРИГОРЬЕВА Василиса 2015 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,77 3:57.77 Iюн 7,00
25m: 23.92 23.92 75m: 1:23.38 30.72 125m: 2:25.72 30.59 175m: 3:27.06 29.93
50m: 52.66 28.74 100m: 1:55.13 31.75 150m: 2:57.13 31.41 200m: 3:57.77 30.71

20. ШУШУНОВА Варвара 2015 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,76 4:02.39 Iюн 6,00
25m: 25.68 25.68 100m: 1:58.92 32.33 150m: 3:00.39 30.64 200m: 4:02.39 31.20
75m: 1:26.59 1:00.91 125m: 2:29.75 30.83 175m: 3:31.19 30.80
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21. БРЫКОВСКАЯ Ксения 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк 4:22.42 IIюн 5,00
25m: 25.12 25.12 75m: 1:27.29 32.55 125m: 2:38.23 35.64 175m: 3:48.66 35.76
50m: 54.74 29.62 100m: 2:02.59 35.30 150m: 3:12.90 34.67 200m: 4:22.42 33.76

Девушки (11-13 лет)

1. ГРЕКОВА Ксения 2011 кмс МО СШОР "Академия спорта" Воскрес +0,74 2:39.70 кмс 60,00
25m: 16.28 16.28 75m: 56.84 20.68 125m: 1:38.71 20.95 175m: 2:20.05 20.54
50m: 36.16 19.88 100m: 1:17.76 20.92 150m: 1:59.51 20.80 200m: 2:39.70 19.65

2. НЕМОВА Вероника 2012 I БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,87 2:45.69 I 52,00
25m: 17.61 17.61 75m: 58.46 20.57 125m: 1:41.05 21.50 175m: 2:24.37 21.62
50m: 37.89 20.28 100m: 1:19.55 21.09 150m: 2:02.75 21.70 200m: 2:45.69 21.32

3. ЕФИМОВЦЕВА Маргарита 2012 I СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,73 2:49.18 I 45,00
25m: 17.94 17.94 75m: 59.65 21.12 125m: 1:43.36 22.21 175m: 2:27.31 22.01
50m: 38.53 20.59 100m: 1:21.15 21.50 150m: 2:05.30 21.94 200m: 2:49.18 21.87

4. ГЕРАСИМОВА Кристина 2012 I ТАТР СШОР "Дельта" Казань 2:50.51 I 41,00
25m: 18.44 18.44 75m: 1:00.52 21.37 125m: 1:44.42 22.19 175m: 2:28.86 22.20
50m: 39.15 20.71 100m: 1:22.23 21.71 150m: 2:06.66 22.24 200m: 2:50.51 21.65

5. СХУЛУХИЯ Нина 2013 II ТАТР ШП MY CHAMPS Казань +0,52 2:56.70 II 37,00
25m: 18.69 18.69 75m: 1:02.79 22.16 125m: 1:47.84 22.59 175m: 2:33.57 22.96
50m: 40.63 21.94 100m: 1:25.25 22.46 150m: 2:10.61 22.77 200m: 2:56.70 23.13

6. РЕППАЛО Аврора 2013 I ВЛГ СШОР Волгоград +0,74 2:57.73 II 33,00
25m: 17.70 17.70 75m: 1:02.19 22.92 125m: 1:48.20 23.30 175m: 2:34.70 23.31
50m: 39.27 21.57 100m: 1:24.90 22.71 150m: 2:11.39 23.19 200m: 2:57.73 23.03

7. ЧМБТЯН Юнона 2012 II КРСД СШОР "Волна" Белореченск +0,64 2:59.84 II 30,00
25m: 18.45 18.45 75m: 1:02.78 22.87 125m: 1:47.76 23.06 175m: 2:35.84 24.03
50m: 39.91 21.46 100m: 1:24.70 21.92 150m: 2:11.81 24.05 200m: 2:59.84 24.00

8. ЮСУПОВА Азалия 2011 II ОРНБ ООО "Ситиспорт" Оренбург +0,78 3:04.23 II 27,00
25m: 18.79 18.79 75m: 1:05.06 23.28 125m: 1:52.55 23.83 175m: 2:40.27 23.62
50m: 41.78 22.99 100m: 1:28.72 23.66 150m: 2:16.65 24.10 200m: 3:04.23 23.96

9. ОДНОШИВКИНА Мария 2012 II КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,61 3:04.43 II 24,00
25m: 19.36 19.36 75m: 1:05.68 23.44 125m: 1:53.31 23.71 175m: 2:40.73 23.60
50m: 42.24 22.88 100m: 1:29.60 23.92 150m: 2:17.13 23.82 200m: 3:04.43 23.70

10. АЛЕКСЕЕВА Глафира 2013 III МО ОСШОР Одинцово +0,78 3:08.74 II 22,00
25m: 19.32 19.32 75m: 1:06.89 24.73 125m: 1:57.13 25.06 175m: 2:46.79 24.62
50m: 42.16 22.84 100m: 1:32.07 25.18 150m: 2:22.17 25.04 200m: 3:08.74 21.95

11. ЛЮЕВА София 2013 II ТАТР РСШОР по ВВС "Акватика" Казань 3:09.97 II 20,00
25m: 19.41 19.41 75m: 1:06.17 23.95 125m: 1:55.31 24.53 175m: 2:45.13 24.86
50m: 42.22 22.81 100m: 1:30.78 24.61 150m: 2:20.27 24.96 200m: 3:09.97 24.84

12. СЕРОВА Кира 2013 II ТВР СШ Нелидово +0,51 3:10.04 II 18,00
25m: 19.27 19.27 75m: 1:06.01 23.79 125m: 1:55.64 24.65 175m: 2:45.78 25.36
50m: 42.22 22.95 100m: 1:30.99 24.98 150m: 2:20.42 24.78 200m: 3:10.04 24.26

13. КУДЯШЕВА Полина 2012 II КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,73 3:11.82 II 16,00
25m: 19.80 19.80 75m: 1:06.86 24.04 125m: 1:56.85 25.10 175m: 2:47.63 25.29
50m: 42.82 23.02 100m: 1:31.75 24.89 150m: 2:22.34 25.49 200m: 3:11.82 24.19

14. ЗАКИРОВА Амина 2013 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,75 3:15.56 III 14,00
25m: 20.84 20.84 75m: 1:10.64 25.00 125m: 2:00.34 25.10 175m: 2:52.13 26.45
50m: 45.64 24.80 100m: 1:35.24 24.60 150m: 2:25.68 25.34 200m: 3:15.56 23.43

15. КОСТИНА Дарья 2013 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск 3:17.85 III 12,00
25m: 21.05 21.05 75m: 1:10.29 23.48 125m: 2:00.96 23.62 175m: 2:52.15 25.37
50m: 46.81 25.76 100m: 1:37.34 27.05 150m: 2:26.78 25.82 200m: 3:17.85 25.70

16. КОВРИГИНА Анжелина 2012 Iюн ЛЕН МАУ «Олимп» Кингисепп 3:18.17 III 10,00
25m: 20.89 20.89 75m: 1:10.81 25.53 125m: 2:01.76 25.99 175m: 2:53.27 25.41
50m: 45.28 24.39 100m: 1:35.77 24.96 150m: 2:27.86 26.10 200m: 3:18.17 24.90

17. ЯМАНАЕВА Карина 2012 II ТАТР СШОР Альметьевск +0,74 3:20.85 III 9,00
25m: 20.78 20.78 75m: 1:09.88 24.91 125m: 2:02.14 26.34 175m: 2:54.93 26.37
50m: 44.97 24.19 100m: 1:35.80 25.92 150m: 2:28.56 26.42 200m: 3:20.85 25.92

18. ИГНАТЬЕВА Екатерина 2012 III ИВН МБУ СШ №10 Иваново +0,71 3:21.33 III 8,00
25m: 20.39 20.39 75m: 1:10.51 25.44 125m: 2:02.71 26.09 175m: 2:55.48 26.03
50m: 45.07 24.68 100m: 1:36.62 26.11 150m: 2:29.45 26.74 200m: 3:21.33 25.85

19. ЖУРАЕВА Мадина 2012 III ЯКТ СШ "Чолбон" Якутск +0,60 3:22.29 III 7,00
25m: 20.35 20.35 75m: 1:09.50 25.19 125m: 2:02.70 26.95 175m: 2:55.72 26.48
50m: 44.31 23.96 100m: 1:35.75 26.25 150m: 2:29.24 26.54 200m: 3:22.29 26.57
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20. ШИШКИНА Милена 2013 III КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк 3:22.70 III 6,00
25m: 21.51 21.51 75m: 1:12.25 25.88 125m: 2:04.26 25.59 175m: 2:56.65 25.81
50m: 46.37 24.86 100m: 1:38.67 26.42 150m: 2:30.84 26.58 200m: 3:22.70 26.05

21. ШАГАДАДИНА Ралина 2012 Iюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,86 3:24.15 III 5,00
25m: 21.88 21.88 75m: 1:12.42 25.63 125m: 2:05.83 26.54 175m: 2:58.46 25.48
50m: 46.79 24.91 100m: 1:39.29 26.87 150m: 2:32.98 27.15 200m: 3:24.15 25.69

22. ГАДЕЛЬШИНА Алиса 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 3:25.26 III 4,00
25m: 21.05 21.05 75m: 1:11.60 25.61 175m: 2:58.09 54.07
50m: 45.99 24.94 125m: 2:04.02 52.42 200m: 3:25.26 27.17

23. КУЗНЕЦОВА Малена 2013 III КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,74 3:25.53 III 3,00
25m: 21.30 21.30 75m: 1:11.88 25.53 125m: 2:04.44 26.78 175m: 2:58.24 27.14
50m: 46.35 25.05 100m: 1:37.66 25.78 150m: 2:31.10 26.66 200m: 3:25.53 27.29

24. БОЧАРНИКОВА Мария 2013 III МОС ШП С.Комаровой Москва +0,85 3:27.26 III 2,00
25m: 21.61 21.61 75m: 1:13.19 26.21 125m: 2:06.51 26.73 175m: 3:00.36 26.51
50m: 46.98 25.37 100m: 1:39.78 26.59 150m: 2:33.85 27.34 200m: 3:27.26 26.90

25. КАРТАШОВА Алиса 2013 III КРСД ЦСКА Краснодар +0,77 3:28.72 III 1,00
25m: 22.17 22.17 75m: 1:14.52 26.18 125m: 2:08.81 27.14 175m: 3:03.15 27.04
50m: 48.34 26.17 100m: 1:41.67 27.15 150m: 2:36.11 27.30 200m: 3:28.72 25.57

26. ГИМАТОВА Сабина 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 3:29.57 III -
25m: 23.18 23.18 75m: 1:16.01 26.65 125m: 2:09.21 26.99 175m: 3:02.46 26.76
50m: 49.36 26.18 100m: 1:42.22 26.21 150m: 2:35.70 26.49 200m: 3:29.57 27.11

27. ЧЕРНАЯ Елизавета 2012 III СМР СШ г.о. Отрадный +0,71 3:36.46 III -
25m: 22.10 22.10 75m: 1:14.30 26.46 125m: 2:12.34 28.70 175m: 3:08.33 28.26
50m: 47.84 25.74 100m: 1:43.64 29.34 150m: 2:40.07 27.73 200m: 3:36.46 28.13

28. ЗАГРАНИЧНАЯ Ольга 2012 Iюн МОС Swim Team Москва +0,89 3:48.79 Iюн -
25m: 21.73 21.73 75m: 1:14.73 27.15 125m: 2:13.21 29.98 175m: 3:15.71 30.84
50m: 47.58 25.85 100m: 1:43.23 28.50 150m: 2:44.87 31.66 200m: 3:48.79 33.08

29. РЫБЧУК Дарья 2011 Iюн МОС Swim Team Москва +0,50 3:50.94 Iюн -
25m: 21.12 21.12 75m: 1:15.60 27.92 125m: 2:17.23 31.66 175m: 3:20.27 31.02
50m: 47.68 26.56 100m: 1:45.57 29.97 150m: 2:49.25 32.02 200m: 3:50.94 30.67

DSQ КУЗЬМИЧЕВА Арина 2013 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань Iюн -


